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D	= �circule les dimanches et jours fériés. S	 = �circule uniquement les samedis.

Notes à consulter S S S S D S S S D S S S D S S S D S D S S D D S S D 

Nom du train VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA

Versailles Chantiers 5:14 5:44 6:13 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

Petit Jouy Les Loges 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Jouy en Josas 5:21 5:51 6:20 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

Vauboyen 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

Bièvres 5:27 5:57 6:26 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

Igny 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

Massy Palaiseau 5:10 5:38 5:40 6:08 6:10 6:37 6:40 7:08 7:11 7:38 7:40 8:08 8:10 8:38 8:40 9:08 9:10 9:38 9:40 10:08 10:10 10:38 10:40 11:08 11:10 11:38 11:40 12:08 12:10 12:38 12:40

Longjumeau 5:44 6:14 6:43 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Chilly Mazarin 5:47 6:17 6:46 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Gravigny Balizy 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Petit Vaux 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Savigny sur Orge 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Juvisy 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:30 8:45 9:00 9:16 9:30 9:30 9:46 10:00 10:15 10:16 10:30 10:30 10:45 10:46 11:00 11:16 11:30 11:30 11:46 12:00 12:16 12:30 12:46 13:00

Athis Mons 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:34 6:49 7:03 7:19 7:34 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:34 8:49 9:04 9:20 9:34 9:34 9:50 10:04 10:19 10:20 10:34 10:34 10:49 10:50 11:04 11:20 11:34 11:34 11:50 12:04 12:20 12:34 12:50 13:04

Ablon 5:22 5:36 5:51 6:07 6:21 6:37 6:37 6:51 7:07 7:21 7:37 7:36 7:51 8:07 8:21 8:37 8:36 8:51 9:07 9:22 9:37 9:36 9:52 10:07 10:21 10:22 10:37 10:36 10:51 10:52 11:07 11:22 11:37 11:36 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07

Villeneuve le Roi 5:24 5:39 5:54 6:10 6:24 6:39 6:39 6:54 7:10 7:24 7:40 7:39 7:54 8:10 8:24 8:40 8:39 8:54 9:10 9:25 9:40 9:39 9:55 10:10 10:24 10:25 10:40 10:39 10:54 10:55 11:10 11:25 11:40 11:39 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10

Choisy le Roi 5:28 5:33 5:43 5:58 6:14 6:03 6:28 6:43 6:34 6:43 6:58 7:14 7:04 7:28 7:44 7:34 7:43 7:58 8:14 8:04 8:28 8:44 8:34 8:43 8:58 9:14 9:04 9:29 9:44 9:33 9:43 9:59 10:14 10:03 10:28 10:29 10:44 10:33 10:43 10:58 10:59 11:14 11:03 11:29 11:44 11:33 11:43 11:59 12:14 12:03 12:29 12:44 12:33 12:59 13:14 13:03

Les Ardoines 5:35 6:05 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Vitry sur Seine 5:38 6:08 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Ivry sur Seine 5:42 6:12 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Bibliothèque François Mitterrand 5:35 5:45 5:50 6:05 6:20 6:15 6:35 6:50 6:46 6:50 7:05 7:20 7:16 7:35 7:51 7:46 7:50 8:07 8:21 8:16 8:36 8:51 8:46 8:50 9:06 9:21 9:16 9:35 9:51 9:45 9:50 10:05 10:21 10:15 10:35 10:35 10:51 10:45 10:50 11:05 11:05 11:21 11:15 11:35 11:51 11:45 11:49 12:05 12:21 12:15 12:35 12:51 12:45 13:05 13:21 13:15

Paris Austerlitz 5:39 5:48 5:53 6:08 6:23 6:18 6:38 6:53 6:50 6:53 7:08 7:24 7:20 7:38 7:54 7:50 7:53 8:10 8:24 8:20 8:39 8:54 8:50 8:53 9:09 9:24 9:20 9:38 9:54 9:48 9:53 10:08 10:24 10:18 10:38 10:38 10:54 10:48 10:53 11:08 11:08 11:24 11:18 11:38 11:54 11:48 11:52 12:08 12:24 12:18 12:38 12:54 12:48 13:08 13:24 13:18

Saint-Michel Notre Dame 5:43 5:52 5:57 6:12 6:27 6:22 6:42 6:57 6:54 6:57 7:12 7:28 7:24 7:42 7:58 7:54 7:57 8:14 8:28 8:24 8:43 8:58 8:54 8:57 9:13 9:28 9:24 9:42 9:58 9:52 9:57 10:12 10:28 10:22 10:42 10:42 10:58 10:52 10:57 11:12 11:12 11:28 11:22 11:42 11:58 11:52 11:56 12:12 12:28 12:22 12:42 12:58 12:52 13:12 13:28 13:22

Musée d'Orsay 5:46 5:56 6:01 6:16 6:30 6:26 6:45 7:01 6:58 7:01 7:16 7:31 7:28 7:46 8:01 7:58 8:01 8:18 8:31 8:28 8:47 9:01 8:58 9:01 9:17 9:31 9:28 9:46 10:01 9:56 10:01 10:16 10:31 10:26 10:46 10:46 11:01 10:56 11:01 11:16 11:16 11:31 11:26 11:46 12:01 11:56 12:00 12:16 12:31 12:26 12:46 13:01 12:56 13:16 13:31 13:26

Invalides 5:48 5:58 6:03 6:18 6:32 6:28 6:47 7:03 6:59 7:03 7:18 7:33 7:29 7:48 8:03 7:59 8:03 8:19 8:33 8:29 8:48 9:03 8:59 9:03 9:18 9:33 9:29 9:48 10:03 9:58 10:03 10:18 10:33 10:28 10:48 10:48 11:03 10:58 11:03 11:18 11:18 11:33 11:28 11:48 12:03 11:58 12:02 12:18 12:33 12:28 12:48 13:03 12:58 13:18 13:33 13:28

Notes à consulter S D S S D D 

Nom du train VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK VICK NORA VICK GOTA VICK VICK VICK VICK

Versailles Chantiers 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14

Petit Jouy Les Loges 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18

Jouy en Josas 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21

Vauboyen 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:24

Bièvres 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:27

Igny 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:30 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29

Massy Palaiseau 13:08 13:10 13:38 13:40 14:08 14:10 14:38 14:40 15:08 15:10 15:38 15:40 16:08 16:10 16:38 16:40 17:08 17:10 17:38 17:40 18:08 18:10 18:38 18:40 19:07 19:10 19:37 19:40 20:07 20:10 20:37 20:40 21:25 21:37 22:37

Longjumeau 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43

Chilly Mazarin 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46

Gravigny Balizy 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49

Petit Vaux 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52

Savigny sur Orge 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:27 18:57 19:27 19:56 20:26 20:56 21:56 22:56

Juvisy 13:16 13:30 13:46 14:00 14:16 14:30 14:46 15:00 15:16 15:30 15:31 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:16 20:30 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

Athis Mons 13:20 13:34 13:50 14:04 14:20 14:34 14:50 15:04 15:20 15:34 15:35 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:20 20:34 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34

Ablon 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:36 21:07 21:36 22:07 22:36 23:07 23:36

Villeneuve le Roi 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:39 21:10 21:39 22:10 22:39 23:10 23:39

Choisy le Roi 13:29 13:44 13:33 13:59 14:14 14:03 14:29 14:44 14:33 14:59 15:14 15:03 15:29 15:44 15:33 15:44 15:59 16:14 16:03 16:29 16:44 16:33 16:59 17:14 17:03 17:29 17:44 17:33 17:59 18:14 18:03 18:29 18:44 18:33 18:59 19:14 19:03 19:29 19:44 19:33 19:59 20:14 20:03 20:29 20:44 20:33 20:43 21:14 21:03 21:43 21:48 22:14 22:43 23:14 23:43

Les Ardoines 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:37 17:07 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:51

Vitry sur Seine 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:40 17:10 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:54

Ivry sur Seine 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:13 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:57

Bibliothèque François Mitterrand 13:35 13:51 13:45 14:05 14:21 14:15 14:35 14:51 14:45 15:05 15:21 15:15 15:35 15:51 15:45 15:50 16:06 16:21 16:15 16:36 16:51 16:46 17:06 17:21 17:16 17:36 17:51 17:45 18:06 18:21 18:15 18:36 18:51 18:45 19:06 19:21 19:15 19:36 19:51 19:45 20:06 20:20 20:15 20:35 20:50 20:45 20:49 21:20 21:15 21:49 22:00 22:20 22:49 23:20 23:49

Paris Austerlitz 13:38 13:54 13:48 14:08 14:24 14:18 14:38 14:54 14:48 15:08 15:24 15:18 15:38 15:54 15:48 15:53 16:09 16:24 16:18 16:39 16:54 16:49 17:09 17:24 17:20 17:39 17:54 17:48 18:09 18:24 18:18 18:39 18:54 18:48 19:09 19:24 19:18 19:39 19:54 19:48 20:09 20:24 20:18 20:38 20:54 20:48 20:52 21:24 21:18 21:52 22:03 22:24 22:52 23:24 23:52

Saint-Michel Notre Dame 13:42 13:58 13:52 14:12 14:28 14:22 14:42 14:58 14:52 15:12 15:28 15:22 15:42 15:58 15:52 15:57 16:13 16:28 16:22 16:43 16:58 16:53 17:13 17:28 17:24 17:43 17:58 17:52 18:13 18:28 18:22 18:43 18:58 18:52 19:13 19:28 19:22 19:43 19:57 19:52 20:13 20:27 20:22 20:42 20:57 20:52 20:56 21:27 21:22 21:56 22:07 22:27 22:56 23:27 23:56

Musée d'Orsay 13:46 14:01 13:56 14:16 14:31 14:26 14:46 15:01 14:56 15:16 15:31 15:26 15:46 16:01 15:56 16:01 16:16 16:31 16:26 16:46 17:01 16:57 17:16 17:31 17:27 17:46 18:01 17:56 18:16 18:31 18:26 18:46 19:01 18:56 19:16 19:31 19:26 19:46 20:01 19:56 20:16 20:31 20:26 20:46 21:01 20:56 21:00 21:31 21:26 22:00 22:11 22:31 23:00 23:31 0:00

Invalides 13:48 14:03 13:58 14:18 14:33 14:28 14:48 15:03 14:58 15:18 15:33 15:28 15:48 16:03 15:58 16:03 16:18 16:33 16:28 16:48 17:03 16:58 17:18 17:33 17:29 17:48 18:03 17:58 18:18 18:33 18:28 18:48 19:03 18:58 19:18 19:33 19:28 19:48 20:03 19:58 20:18 20:33 20:28 20:48 21:03 20:58 21:02 21:33 21:28 22:02 22:13 22:33 23:02 23:33 0:02

 
À PARTIR DU 07 AVRIL 2015

Les samedis, dimanches 
et jours fériés
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Sncf Transilien
vous informe

Pour améliorer votre confort, votre sécurité  
et la régularité des trains, d’importants travaux  
d’entretien et de rénovation des infrastructures  
du réseau ferroviaire sont susceptibles de modifier  
les horaires et les dessertes des trains communiqués 
sur cette fiche.

Nous vous invitons à consulter les affiches dédiées  
à l’information travaux mises à votre disposition  
dans les gares et sur transilien.com

SNCF Transilien vous remercie de votre compréhension.

•� Transilien.com, transilien.mobi, appli transilien
•� 36 58 (0,23€ TTC/min) : horaires, infos trafic, conseillers
•� SMS pour les horaires en temps réel : taper le nom  
 de votre gare de départ et envoyer au 4 10 20  
 ( prix d’un sms + 0,05 € TTC ) 

Pour évaluer les émissions de CO2 de vos trajets,  
rendez-vous sur transilien.com

Notes à consulter S D S S S D S S S D S S S D S S S D S S S D S S S D S 

Nom du train CIME MONA CIME JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL

Invalides 5:27 5:57 5:57 6:02 6:12 6:27 6:32 6:42 6:57 6:57 7:02 7:12 7:27 7:32 7:42 7:57 7:57 8:02 8:12 8:27 8:32 8:42 8:57 8:57 9:02 9:12 9:27 9:32 9:42 9:57 9:57 10:02 10:12 10:27 10:32 10:42 10:57 10:57 11:02 11:12 11:27 11:32 11:42 11:57 11:57 12:02 12:12 12:27 12:32 12:42 12:57 13:02 13:12

Musée d'Orsay 5:29 5:59 5:59 6:04 6:14 6:29 6:34 6:44 6:59 6:59 7:04 7:14 7:29 7:34 7:44 7:59 7:59 8:04 8:14 8:29 8:34 8:44 8:59 8:59 9:04 9:14 9:29 9:34 9:44 9:59 9:59 10:04 10:14 10:29 10:34 10:44 10:59 10:59 11:04 11:14 11:29 11:34 11:44 11:59 11:59 12:04 12:14 12:29 12:34 12:44 12:59 13:04 13:14

Saint-Michel Notre Dame 5:33 6:03 6:03 6:08 6:18 6:33 6:38 6:48 7:03 7:03 7:08 7:18 7:33 7:38 7:48 8:03 8:03 8:08 8:18 8:33 8:38 8:48 9:03 9:03 9:08 9:18 9:33 9:38 9:48 10:03 10:03 10:08 10:18 10:33 10:38 10:48 11:03 11:03 11:08 11:18 11:33 11:38 11:48 12:03 12:03 12:08 12:18 12:33 12:38 12:48 13:03 13:08 13:18

Paris Austerlitz 5:07 5:12 5:37 6:07 6:07 6:12 6:22 6:37 6:42 6:52 7:07 7:07 7:12 7:22 7:37 7:42 7:52 8:07 8:07 8:12 8:22 8:37 8:42 8:52 9:07 9:07 9:12 9:22 9:37 9:42 9:52 10:07 10:07 10:12 10:22 10:37 10:42 10:52 11:07 11:07 11:12 11:22 11:37 11:42 11:52 12:07 12:07 12:12 12:22 12:37 12:42 12:52 13:07 13:12 13:22

Bibliothèque François Mitterrand 5:10 5:15 5:40 6:10 6:10 6:15 6:25 6:40 6:45 6:55 7:10 7:10 7:15 7:25 7:40 7:45 7:55 8:10 8:10 8:15 8:25 8:40 8:45 8:55 9:10 9:10 9:15 9:25 9:40 9:45 9:55 10:10 10:10 10:15 10:25 10:40 10:45 10:55 11:10 11:10 11:15 11:25 11:40 11:45 11:55 12:10 12:10 12:15 12:25 12:40 12:45 12:55 13:10 13:15 13:25

Ivry sur Seine 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

Vitry sur Seine 5:21 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

Les Ardoines 5:24 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Choisy le Roi 5:16 5:27 5:47 6:17 6:17 6:27 6:32 6:47 6:57 7:02 7:17 7:17 7:27 7:32 7:47 7:57 8:02 8:17 8:17 8:27 8:32 8:47 8:57 9:02 9:17 9:17 9:27 9:32 9:47 9:57 10:02 10:17 10:17 10:27 10:32 10:47 10:57 11:02 11:17 11:17 11:27 11:32 11:47 11:57 12:02 12:17 12:17 12:27 12:32 12:47 12:57 13:02 13:17 13:27 13:32

Villeneuve le Roi 5:20 5:50 6:20 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35

Ablon 5:23 5:53 6:23 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38

Athis Mons 5:25 5:56 6:26 6:26 6:40 6:56 7:11 7:26 7:26 7:41 7:56 8:10 8:26 8:26 8:41 8:56 9:10 9:26 9:26 9:40 9:56 10:10 10:26 10:26 10:40 10:56 11:10 11:26 11:26 11:40 11:56 12:10 12:26 12:26 12:40 12:56 13:10 13:26 13:40

Juvisy 5:30 5:59 6:28 6:29 6:43 6:59 7:13 7:28 7:29 7:43 7:59 8:13 8:28 8:29 8:43 8:59 9:15 9:28 9:29 9:45 9:59 10:15 10:28 10:29 10:45 10:59 11:15 11:28 11:29 11:45 11:59 12:15 12:28 12:29 12:45 12:59 13:15 13:29 13:45

Savigny sur Orge 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Petit Vaux 5:37 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Gravigny Balizy 5:40 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Chilly Mazarin 5:43 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Longjumeau 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Massy Palaiseau 5:53 5:50 6:25 6:55 6:50 7:25 7:20 7:55 7:50 8:25 8:20 8:55 8:50 9:25 9:20 9:55 9:50 10:25 10:20 10:55 10:50 11:25 11:20 11:55 11:50 12:25 12:20 12:55 12:50 13:25 13:20 13:55 13:50

Igny 5:57 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

Bièvres 6:01 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

Vauboyen 6:04 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

Jouy en Josas 6:09 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

Petit Jouy Les Loges 6:11 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Versailles Chantiers 6:16 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Notes à consulter

Nom du train CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL CIME MONA JILL JILL MONA CIME MONA JILL CIME JILL JILL JILL JILL

Invalides 13:27 13:32 13:42 13:57 14:02 14:12 14:27 14:32 14:42 14:57 15:02 15:12 15:27 15:32 15:42 15:57 16:02 16:12 16:27 16:31 16:42 16:57 17:01 17:12 17:27 17:31 17:42 17:57 18:01 18:12 18:27 18:31 18:42 18:57 19:01 19:12 19:27 19:32 19:42 19:57 20:02 20:12 20:27 20:32 20:42 20:57 21:02 21:27 21:32 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27

Musée d'Orsay 13:29 13:34 13:44 13:59 14:04 14:14 14:29 14:34 14:44 14:59 15:04 15:14 15:29 15:34 15:44 15:59 16:04 16:14 16:29 16:34 16:44 16:59 17:04 17:14 17:29 17:34 17:44 17:59 18:04 18:14 18:29 18:34 18:44 18:59 19:04 19:14 19:29 19:34 19:44 19:59 20:04 20:14 20:29 20:34 20:44 20:59 21:04 21:29 21:34 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29

Saint-Michel Notre Dame 13:33 13:38 13:48 14:03 14:08 14:18 14:33 14:38 14:48 15:03 15:08 15:18 15:33 15:38 15:48 16:03 16:08 16:18 16:33 16:37 16:48 17:03 17:07 17:18 17:33 17:37 17:48 18:03 18:07 18:18 18:33 18:37 18:48 19:03 19:07 19:18 19:33 19:38 19:48 20:03 20:08 20:18 20:33 20:38 20:48 21:03 21:08 21:33 21:38 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33

Paris Austerlitz 13:37 13:42 13:52 14:07 14:12 14:22 14:37 14:42 14:52 15:07 15:12 15:22 15:37 15:42 15:52 16:07 16:12 16:22 16:37 16:41 16:52 17:07 17:11 17:22 17:37 17:41 17:52 18:07 18:11 18:22 18:37 18:41 18:52 19:07 19:11 19:22 19:37 19:42 19:52 20:07 20:12 20:22 20:37 20:42 20:52 21:07 21:12 21:37 21:42 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37

Bibliothèque François Mitterrand 13:40 13:45 13:55 14:10 14:15 14:25 14:40 14:45 14:55 15:10 15:15 15:25 15:40 15:45 15:55 16:10 16:15 16:25 16:40 16:45 16:55 17:10 17:15 17:25 17:40 17:45 17:55 18:10 18:15 18:25 18:40 18:45 18:55 19:10 19:15 19:25 19:40 19:45 19:55 20:10 20:15 20:25 20:40 20:45 20:55 21:10 21:15 21:40 21:45 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40

Ivry sur Seine 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

Vitry sur Seine 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

Les Ardoines 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

Choisy le Roi 13:47 13:57 14:02 14:17 14:27 14:32 14:47 14:57 15:02 15:17 15:27 15:32 15:47 15:57 16:02 16:17 16:27 16:32 16:47 16:57 17:02 17:17 17:27 17:33 17:47 17:57 18:03 18:17 18:27 18:32 18:47 18:57 19:02 19:17 19:27 19:32 19:47 19:57 20:02 20:17 20:27 20:32 20:47 20:57 21:02 21:17 21:27 21:47 21:57 22:17 22:47 23:17 23:49 0:19 0:47

Villeneuve le Roi 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:52 0:22 0:50

Ablon 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:54 0:24 0:53

Athis Mons 13:56 14:10 14:26 14:40 14:56 15:10 15:26 15:40 15:56 16:10 16:26 16:41 16:56 17:10 17:26 17:40 17:56 18:10 18:26 18:40 18:56 19:10 19:26 19:40 19:56 20:10 20:26 20:40 20:56 21:10 21:25 21:56 22:25 22:56 23:25 23:56 0:26 0:55

Juvisy 13:59 14:15 14:29 14:45 14:59 15:15 15:29 15:45 15:59 16:15 16:29 16:43 16:59 17:15 17:29 17:45 17:59 18:15 18:29 18:45 18:59 19:15 19:29 19:45 19:59 20:15 20:29 20:45 20:59 21:15 21:30 21:59 22:30 22:59 23:30 0:00 0:30 1:00

Savigny sur Orge 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03

Petit Vaux 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06

Gravigny Balizy 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09

Chilly Mazarin 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12 23:12

Longjumeau 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15

Massy Palaiseau 14:25 14:20 14:55 14:50 15:25 15:20 15:55 15:50 16:25 16:20 16:55 16:50 17:25 17:20 17:55 17:50 18:25 18:20 18:55 18:50 19:25 19:20 19:55 19:50 20:25 20:20 20:55 20:50 21:25 21:20 21:50 22:25 22:20 23:25

Igny 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29

Bièvres 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:33 23:33

Vauboyen 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36 23:36

Jouy en Josas 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 23:40

Petit Jouy Les Loges 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:43 23:43

Versailles Chantiers 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:49 23:49
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D	= �circule les dimanches et jours fériés. S	 = �circule uniquement les samedis.


